МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 19 июля 2016г. № 420

г. Ставрополь

По деятельности университета

«О создании рабочей группы для реализации
научно-исследовательского проекта особо
значимого для АПК России в 2016 году на те
му: «Создание центра прогнозирования и м о
ниторинга научно-технологического развития
АПК: животноводство, включая ветеринарию
и племенное дело»

Для реализации научно-исследовательского проекта особо значимого

для АПК России в 2016 году на тему: «Создание центра прогнозирования и

мониторинга научно-технологического развития АПК: животноводство,

включая ветеринарию и племенное дело» по заказу Министерства сельского

хозяйства Российской Федерации

1. Создать рабочую группу для реализации проекта в составе:

МОРОЗОВ Виталий Юрьевич, проректор по

научной и инновационной работе, кандидат вете- РУКОВОДИТЕЛЬ

П Р И К А З Ы В А Ю :

ринарных наук, доцент ПРОЕКТА

СКЛЯРОВ Сергей Павлович, начальник отдела

НИРС и НТТМ, кандидат ветеринарных наук, до

цент

ответственный за

реализацию проекта

РАСТОВАРОВ Евгений Иванович, кандидат ответственный за

сельскохозяйственных наук, доцент частной зоо- научное сопровож-

технии, селекции и разведения животных дение проекта

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор,
член-корреспондент РАН, -чи, ^
профессор Г В.И. ТРУХАЧЕВ

Проект вносит проректор по
научно^ и 1жшзш[ционной работе

В.Ю. Морозов
<<7 7 >̂> (М & гЛЛ  2016г.

Согласовано:
Гл

И.А. Шатобина
гщцът бухгалтер

Начальник ПФ£
О м л М  -  А.Н. Стеклов

Декан факультета ветеринарной
медицины и технологического M e -

В.С. Скрипкин
ал^ника юридического от-